
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/137/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 14 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 110 ust. 1, art. 111a ustawy z dnia  

2 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Grybowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie stanowiący załącznik do uchwały  

Nr XX/93/2016 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Grybowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2291), w ten sposób, że: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy powołaną w celu: 

1) wykonywania zadań Gminy w zakresie pomocy społecznej określonych w ustawie z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) i przepisach wykonawczych 

do tej ustawy, 

2) prowadzenia placówki wsparcia dziennego, w formie opiekuńczej, jako Świetlica i wykonującej 

zadania określone w ustawie z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 575), dot. placówek wsparcia dziennego. 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej działa na podstawie i w granicach przepisów prawa oraz niniejszego 

statutu.”. 

2. w § 9 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2.  W strukturze Ośrodka tworzy się z dniem 1 stycznia 2017 r. placówkę wsparcia dziennego w formie 

opiekuńczej, jako świetlicę środowiskową dla dzieci w wieku od 5 do 16 lat mieszkających na terenie 

Miasta Grybowa.”. 

3. w § 10 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

„12.  1. Strukturę organizacyjną Ośrodka w tym świetlicy środowiskowej, o której mowa w § 9 ust. 2, 

określi regulamin organizacyjny nadany przez Kierownika Ośrodka. 

2. Zasady działania świetlicy, o której mowa w § 9 ust. 2 określi regulamin funkcjonowania placówki 

nadany przez Kierownika Ośrodka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7786



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 

 

Józef Góra 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7786


		2016-12-15T14:35:12+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




